PERCORSI ABILITANTI A.A. 2024/2025 - 60 CFU - CLASSE DI CONCORSO B020

PREMATRICOLA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
CLASSE DI CONCORSO
SPECIFICA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
CLASSE DI CONCORSO
NON SPECIFICA

PUNTEGGIO TOTALE
ANNI DI SERVIZIO
RICONOSCIUTO

PUNTEGGIO TOTALE
DIPLOMA

PUNTEGGIO TOTALE
LAUREA

PUNTEGGIO TOTALE
MASTER

PUNTEGGIO TOTALE
SPECIALIZZAZIONE

PUNTEGGIO TOTALE
DOTTORATO

PUNTEGGIO TOTALE
CERTIFICAZONE
LINGUISTICA

PUNTEGGIO MEDIA
PONDERATA

TOTALE

59

145

146

174

184

187

237

255

285

288

309

326

\pE\ e e =\ P\ R\ Ve o e fo

484

-
(&)

529

595

O O OO KOO O O O N O O Ol O

OO O = O O] O O] O O O A O O O] O

O O O = O B O O] Ol O] O O O O O] O

(ele ol ol Pole oo o o o (o (o e

N NN NN

QOO OO OO OO OO OO O Ol O

gdggdggggggadgggdgdggddgdgdg

OO O O O O] O O] O O] O O O O O] O

=\ ¥

O O O O O O] O O] O O] O O O O O] O

R NN EEE R T=EININ

605




