PERCORSI ABILITANTI A.A. 2024/2025 - 60 CFU - CLASSE DI CONCORSO B020											
PREMATRICOLA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO CLASSE DI CONCORSO SPECIFICA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO CLASSE DI CONCORSO NON SPECIFICA	PUNTEGGIO TOTALE ANNI DI SERVIZIO RICONOSCIUTO	PUNTEGGIO TOTALE DIPLOMA	PUNTEGGIO TOTALE LAUREA	PUNTEGGIO TOTALE MASTER	PUNTEGGIO TOTALE SPECIALIZZAZIONE	PUNTEGGIO TOTALE DOTTORATO	PUNTEGGIO TOTALE CERTIFICAZONE LINGUISTICA	PUNTEGGIO MEDIA PONDERATA	TOTALE
59	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
145	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
146	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
174	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
184	2	4	6	0	0	0	0	0	0	0	6
187	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
237	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
255	0	0	0	0	2	0	0	0	1	0	3
285	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
288	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	3
309	4	0	4	5	2	0	0	0	1	0	12
326	6	0	6	0	0	0	0	0	1	0	7
484	0	1	1	0	0	0	0	0	1,5	0	3
529	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
595	8	0	6	0	0	0	0	0	1	0	7
605	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1